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oncepto: GP
Beneficiario: SERGIO TORRES RIVERA Folio / Cheque : TPSR-
2447
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $150.00 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0002 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $434.00 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0003 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,140.00 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0004 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,963.74 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0005 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $36.26 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0006 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,177.69 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0007 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $22.31 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0008 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $2,061.76 FF.1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0009 8240-1403-001-16-3721-1 Paﬁajcs terrestres G. Corriente $38.24 FF;1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0010 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $328.00 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
A1 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $354.00 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
J12 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $282.03 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0013 8240-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $300.00 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0014 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $150,00 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0015 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $434,00 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0016 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,140.00 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0017 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,963.74 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0018 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $36.26 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0019 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $1,177.69 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0020 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $22.31 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0021 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $2,061.76 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0022 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $38.24 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0023 8220-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $328.00 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0024 8220-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $354.00 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0025 8220-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $282,03 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0026 8220-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente $300.00 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0027 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $150.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2576,
Factura: BDCAS
0028 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $434.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2577,
Factura: ASCSD
0029 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $1,140.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2578,
Factura: 47914
0030 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,963.74 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2579,
Factura: EDFFE
0031 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $36.26 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2579,
i Factura; EDFFE
T2 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,177.69 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2580,
Factura: D686F
0033 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $22.31 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2580,
Factura: D686F
0034 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $2,061.76 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2581,
Factura: 1ATE3
0035 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $38.24 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2581,
Factura: 1ATE3
0036 8250-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $328.00 FF;1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2582,
Factura: B6465
0037 8250-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $354.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2583,
Factura: 219EF
0038 8250-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente $282.03 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2590,
Factura: 7C3B8
0039 8250-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $300.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2591,
Factura: 67B49
0040 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $150.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2576,
Factura: BDCAS
0041 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $434.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2577,
Factura: ASC5D
0042 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $1,140.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2578,
Factura: 47914
0043 8§240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,963.74 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2579,
Factura; EDFFE
0044 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $36.26 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio; 2579,
Factura: EDFFE
0045 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,177.69 1;1“-1403.[;2 iERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2380,
actura; 6!
0046 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $22.31 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2580,
Factura: D686F
0047 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $2,061.76 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Falio: 2581,
Factura; 1A7TE3
0048 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $38,24 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2581,
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Factura: 1ATE3



UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI, Yo
Usr: aespinoza QU ERETARO hora de |m;re:5h|::}r5: 11—"';'.1';]7@03“4
Rep: EP@al TECNICA 4 Poliza: C02584 Del 02/07/2024 Pagina| 2

tionm!.

SANTA ROSA, o’ - o
(}‘.?oncepto: GPTP8R-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio Comprobacién de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
Beneficiario: SERGIO TORRES RIVERA Folio / Cheque : TPSR-
2447

No Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0049 8240-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $328.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2582,
Factura: B6465

0050 8240-1403-001-16-3751-1 Vidaticos en el pais G. Corriente $354.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2583,
Factura: 219EF

0051 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $282.03 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2590,
Factura; 7C3B8

0052 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $300.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2591,

. Factura: 67B49

0053 5137-3721 Pasajes terrestres $150.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2576,
Factura: BDCAS

0054 5137-3721 Pasajes terrestres $434.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio; 2577,
Factura: ASC5D

0055 5137-3721 Pasajes terrestres $1,140.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2578,
Factura: 47914

0056 5137-3721 Pasajes terrestres $2,000.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2579,
Factura: EDFFE

0057 -5137-3721 Pasajes terrestres $1,200.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2580,
Factura: D6SGF

0058 5137-3721 Pasajes terrestres £2,100.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2581,
Factura: 1A7E3

0059 5137-3751 Viaticos en el pais $328.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2582,
Factura; B6465

0060 5137-3751 Viaticos en el pais $354.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2583,
Factura; 219EF

0061 5137-3751 Viaticos en el pais $282.03 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Falio: 2590,
Factura: 7C3B8

0062 5137-3751 Viaticos en el pais $300.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2591,
Factura: 67849

0063 2112-1-002302 AH RESTAURANTE $354.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2583,
Factura: 219EF

0064 2112-1-002303 AURELIA GABRIELA GOMEZ $282,03 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2590,
Factura: 7C3B8

0065 2112-1-000031 FONDO NACIONAL DE $150.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2576,
Factura: BDCAS

0066 2112-1-000031 FONDO NACIONAL DE $434.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2577,
Factura; ASC5D

0067 2112-1-000032 CONCESIONARIA MEXIQUENSE $1,140.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2578,
Factura: 47914

0068 2112-1-000362 PREMIUM RESTAURANT BRANDS $328,00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2582,
Factura: B6465

0069 2112-1-000414 GABINO DELFINO CAMPOS $2,000.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2579,
Factura; EDFFE

0070 2112-1-001179 SUPER SERVICIOS SANJUAN SA $1,200.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2580,

) Factura: D686F

0071 2112-1-001522 SERVICIOS ECOLOGICOS DE $2,100.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2581,
Factura: 1A7E3

0072 2112-1-002284 RAUL JIMENEZ CRUZ $300.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 2591,
Factura; 67B49

0073 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $150.00 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0074 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $434.00 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0075 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,140.00 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0076 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,963.74 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0077 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $36.26 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0078 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,177.69 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0079 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $22.31 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0080 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $2,061.76 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0081 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $38.24 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0082 8260-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $328.00 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0083 8260-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $354.00 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0084 8260-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $282.03 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0085 8260-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $300.00 FF;1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0086 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $150.00 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0087 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $434.00 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0088 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,140.00 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0089 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,963.74 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0090 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $36.26 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0091 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,177.69 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0092 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $22.31 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0093 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $2,061,76 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0094 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $38.24 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0095 8250-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente 832800 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0096 8250-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $354.00 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

Modificé: aespinoza
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Usr: aespinoza

Beneficiario: SERGIQ TORRES RIVERA Folio / Cheque : TPSR-
2447
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0097 8250-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $282,03 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA
0098 8250-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $300.00 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA
0099 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $150.00 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
0100 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $434.00 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
0101 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,140.00 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Compraobar: 46
0102 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,963.74 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
0103 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $36.26 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
0104 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,177.69 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
-105  8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $22.31 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
0106 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $2,061.76 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacidn de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
0107 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $38.24 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
0108 8270-1403-001-16-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $328.00 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
0109 8270-1403-001-16-3751-1 Viticos en el pais G. Corriente $354.00 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
0110 8270-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $282.03 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto per Comprobar; 46
0111 8270-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $300.00 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
0112 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $150.00 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
0113 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $434,00 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
0114 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,140.00 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
0115  8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,963.74 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 112 Gasto por Comprobar; 46
0116 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $36.26 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
0117 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,177.69 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46 )
0118 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $22.31 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
=19 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $2,061.76 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
0120 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $38.24 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar; 46
0121 8260-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente §328.00 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
. Comprobacién de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
0122 8260-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $354.00 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 112 Gasto por Comprobar; 46
0123  8260-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $282.03 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
) Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
0124 8260-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $300.00 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
0125 2112-1-002302 AH RESTAURANTE $354.00 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-TUN-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
0126 2112-1-002303 AURELIA GABRIELA GOMEZ $282.03 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
0127  2112-1-000031 FONDO NACIONAL DE $584.00 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 112 Gasto por Comprobar; 46
0128 2112-1-000032 CONCESIONARIA MEXIQUENSE $1,140.00 FF;1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 112 Gaste por Comprobar; 46
0129  2112-1-000362 PREMIUM RESTAURANT BRANDS $328.00 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
) Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
0130 2112-1-000414 GABINO DELFINO CAMPOS $2,000.00 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
0131 2112-1-001179 SUPER SERVICIOS SANJUAN SA $1,200.00 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacion de Gaste: 112 Gasto por Comprobar: 46
0132 2112-1-001522 SERVICIOS ECOLOGICOS DE $2,100,00 FF11403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
0133 2112-1-002284 RAUL JIMENEZ CRUZ $300.00 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
0134 1123-1-033 SERGIO TORRES RIVERA $6,700.00 FF:, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
0135 1112-1-1-005 SANTANDER 65504105351 $1,584.99 FF:, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio

Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar; 46

Modifico: aespinoza



UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI, o
Usr: aespinoza QUERETARO — Imgreecéliz%, 17/jul./2024

11:27 a. m,
Rep: P@Eel TECNICA 45 & Poliza: C02564 Del 02/07/2024 e
SANTA ROSA A0

oncepto: GP TBSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Folio Comprobacién de Gasto: 112 Gasto por Comprobar; 46

Beneficiario: SERGIO TORRES RIVERA Folio / Cheque : TPSR-

2447

No Cuenta Descripci6n de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0136 2117-1-04 RET ISR RESICO $3.04 FF:1403, GP TPSR-2347 STR CDMX 13-JUN-24, Falio
Comprobacion de Gasto: 112 Gasto por Comprobar: 46
49,728.18 49,728.18

Modifico: aespinoza



SANTA ROSA

INFORME DE COMISION

Entidad: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI Fecha | 02 DE JULIO DE 2024
Direccidn SECRETARIA ADMINISTRATIVA Periodo de la comision
Departamento DEPTO. REC. MAT. SERV. GRALS. Inicial l 13 DE JUNIO DE 2024
Nombre del :
SorTisErads SERGIO TORRES RIVERA Final | 13 DE JUNIO DE 2024
Plaza del AYUDANTE DE SERVICIOS GENERALES Lugar(es) de comision
comisionado® I
CDMX

Chieto dela TRASLADAR ALUMNOS DE UPSRJ, UP CORREGIDORA A EVENTO
comision DE ABANDERAMIENTO A CENTRO DE CIUDAD DE MEXICO

© ACOMPANANTES: 7

| SINTESIS DEL INFORME DE LA COMISION:

TRASLADAR ALUMNOS DE UPSRJ, UP CORREGIDORA A EVENTO DE ABANDERAMIENTO A CENTRO DE CIUDAD DE MEXICO

“Adjunte al presente informe de comision, los anexos necesarios que complementen la sintesis correspondiente.

| OBSERVACIONES:

|
|mr.m-—4u.=4.n,_d,ur - = - o
|

|

|

e e e e S & o A R

SERWES
Wo}ryz{o* OR? AR DEL AREA ° TITULAR DE LA
MINISTRATIVA DEPENDENCIA

‘/ ROBAJO PROTESTA DEZECIR VE, [4 QUE LOS DA#0S CON, 5%38 EN ESTE INFORME DE COMISION SON VERIDICOS Y MANIFIESTO
ENERCONOCIMIENTO DE L5 SANCIONES QUE SE APLICARIAN ENJEASO CONTRARIO, DE CONFORMIDAD CON LA LEGISLACION APLICABLE EN
LA MATERIA.

2 PARA EL CASO DE COMSIONES/CORRESPONDIENTES A DIRECTORES, TITULARES Y/O SIMILARES, NO SE REQUERIRA EL PRESENTE VISTO
BUENG.



POLITECNICA
SANTA ROSA

"\n

REPORTE DE GASTOS DE VIAJE A:

PERSONAL COMISIONADO:

NOMBRES DE ACOMPANANTES:
